
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

20. Runde
18.03.2025 17:00
Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

KSK Blau-Gelb A SPG Allianz Helios
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1727 HEILING Karl 19
108

1
120
1

147
1

131
1

506
4

1

6129 SCHONER Veronika 11
117

0
115
1

157
1

134
1

523
3

1

6198 HEILING Eveline 11
127

1
138
1

126
1

114
0

505
3

1

1074 HORAK Wolfgang 6
116

1
137
0

128
1

106
0

487
2

1

Ersatz
6144 SEIDLING Johanna ab 0.Wurf für ...
1214 HEILING Alfred ab 0.Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

3262 LINDNER Bernhard 23
99
0

111
0

79
0

92
0

381
0

0

1309 WIESINGER Hans 12
129
1

108
0

123
0

113
0

473
1

0

1303 PELZMANN Kurt 14
109
0

128
0

121
0

123
1

481
1

0

1308 VELCER Reinhard 16
108
0

140
1

113
0

116
1

477
2

0

Ersatz
1298 LINDNER Hubert ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

505,25 2021 47 2 12
6 : 0

+ 209 -
4 0 65 1812 453,00

Mannschaftskapitän: Heiling Karl Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: Lidner Hubert

erstellt am 29.01.2026 06:12


